
 

1 
 

      

     
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei- Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027  
Priorità 01- Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus- Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, 2- Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.CESO4.6.A2.B, Interventi di cui al decreto n.102 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777 del 09/10/2024 FSE+ Agenda 
Nord.   
 
Titolo Progetto: InclusivaMente   
CUP: H24D24001900007   
 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DI GRADUATORIA PROVVISORIA avvisi unici per la selezione di 
personale interno: 

• Avviso prot. n. 612 del 23/01/2026 per il ruolo di ESPERTO DOCENTE per la realizzazione di 
n.2 moduli formativi di matematica (matematica 4 e matematica 5) e di n. 2 moduli formativi di 
scienze (scienze 1 e scienze 2). Fondi Strutturali Europei- Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 Priorità 01- Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus- 
Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 2- Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 
ESO4.6.A1.CESO4.6.A2.B, Interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777 del 09/10/2024 FSE+ Agenda Nord. Titolo 
Progetto: InclusivaMente CUP: H24D24001900007; 

• Avviso prot. n. 613 del 23/01/2026 per il ruolo di TUTOR per la realizzazione di n.3 moduli formativi 
di matematica (matematica 2, matematica 4 e matematica 5) e di n. 2 moduli formativi di scienze 
(scienze 1 e scienze 2). Fondi Strutturali Europei- Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 Priorità 01- Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus- Obiettivi Specifici 
ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 2- Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.CESO4.6.A2.B, Interventi di 
cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777 del 
09/10/2024 FSE+ Agenda Nord. Titolo Progetto: InclusivaMente CUP: H24D24001900007.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO che in data 23/01/2026 l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione di personale interno 
per il ruolo di n. 4 ESPERTI DOCENTI per la realizzazione per la realizzazione di n.2 moduli formativi di 
matematica (Matematica 4 e Matematica 5) e di n. 2 moduli formativi di scienze (Scienze 1 e Scienze 2) rivolti 
agli alunni della Scuola primaria di cui al prot. n. 612 del 23/01/2026; 

VISTO che nella stessa data l’Istituzione scolastica ha altresì definito l’avvio di una selezione di personale 
interno per il ruolo di n. 5 TUTOR per la realizzazione di n.3 moduli formativi di matematica (Matematica 2, 
Matematica 4 e Matematica 5) e di n. 2 moduli formativi di scienze (Scienze 1 e Scienze 2) prot. 613 del 
23/01/2026; 

CONSIDERATO che alla data del 31/01/2026, scadenza prevista dagli Avvisi per la presentazione delle domande 
di partecipazione, sono pervenute da parte del personale interno all’Istituzione scolastica:  

• n. 4 candidature per il ruolo di Esperto 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUCATELLI-DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

  Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733966427       CF 92010910435 

 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001061 - 04/02/2026 - IV.2 - U

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it


 

2 
 

• n. 6 candidature per il ruolo di Tutor 

VISTO il decreto prot. n. 951 del 02/02/2026 con il quale la Dirigente Scolastica ha costituito la Commissione per 
la valutazione delle candidature pervenute e l’individuazione delle figure professionali di personale interno di cui 
gli Avvisi in premessa richiamati; 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione di valutazione prot. n. 1048 del 04/02/2026; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa a: 

1) Avviso prot. n. 612 del 23/01/2026 per il ruolo di ESPERTO DOCENTE 

MODULO RUOLO N°UNITÀ  CANDIDATURA PUNTEGGIO 
Matematica 4 Esperto  1 D’Amico Federica 46 

      Mariantoni Alberta 34 
Matematica 5 Esperto  1 Gattari Sonia 56 

      Mariantoni Alberta 34 
Scienze 1 Esperto  1 Ventura Deborah 56 

      Mariantoni Alberta 34 
Scienze 2 Esperto  1 Mariantoni Alberta 34 

La suddetta graduatoria è da intendersi definitiva per il solo Modulo “Scienze 2” in ragione della presentazione di 
una sola candidatura.  

2) Avviso prot. n. 613 del 23/01/2026 per il ruolo di TUTOR 

MODULO RUOLO N°UNITÀ  CANDIDATURA PUNTEGGIO 

Matematica 2 Tutor 1 Brunori Anna 56 
   Mariantoni Alberta 34 
Matematica 4 Tutor  1 Sclavi Daniela 62 

      Mariantoni Alberta 34 
Matematica 5 Tutor 1 Cappelli Francesca 50 
Scienze 1 Tutor 1 Compagnucci Fiorella 48 
Scienze 2 Tutor 1 Mariantoni Alberta 34 
   Belli Silvia 16 

La suddetta graduatoria è da intendersi definitiva per i soli Moduli di “Matematica 5 e “Scienze 1” in ragione 
della presentazione di una sola candidatura per ciascun modulo. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica www.iclucatelli.edu.it all’Albo on 
line e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo da presentare in forma scritta alla Dirigente Scolastica 
entro e non oltre il termine di giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione dello stesso nelle apposite sezioni del 
sito web dell’Istituzione scolastica sopra indicate. Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria 
diventerà definitiva.  

      La Dirigente Scolastica  
                                                                                Dott.ssa Mara Amico 
       (Firmato digitalmente ai sensi degli  

                           art.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005.n.82)                                                              

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001061 - 04/02/2026 - IV.2 - U

http://www.iclucatelli.edu.it/

